

## PROTOKOL O ZKOUŠCE č. 34/127027/2007

Výsledky zkoušky odolnosti kotvící patky proti působení větru


zatížení (kg)	zatěžovací moment (N.m)	stav patky typ 053		
		vzorek č. 127027.1*	vzorek č. 127027.2	vzorek č. 127027.3
0		neporušena	neporušena	neporušena
81,53	2 000	neporušena	neporušena	neporušena
87,53	2 147	neporušena	praskla	neporušena
92,90	2 278	neporušena		praskla
107,55	2 638	neporušena		
122,92	3 015	praskla		

\* upevnění patky ve směru širší výztuhy

Datum vystavení protokolu o zkoušce: 19. 7. 2007

Osoba odpovědná za správnost protokolu: Antonín Pokorný, zástupce vedoucí AZL



  
.....  
podpis